

هشدار پزشک متخصص:

کودک مبتلا به ویروس را به مدرسه نفرستید



یک پزشک فوق تخصصی کودکان با اشاره به آغاز سال تحصیلی، به والدین دانش آموزان مقطع ابتدایی توصیه کرد که در صورت ابتلای فرزندشان به بیماری‌های ویروسی، آنها را به مدرسه نفرستند. نویسد دانیای در گفتگو با مهر، ضمن اشاره به توصیه‌هایی برای ارتقای سلامتی دانش آموزان به خصوص کودکان‌ها و ابتدایی، بیان کرد: کودکان مبتلا به عفونت‌های تنفسی و سرماخورده را حداقل به مدت پنج روز به مدرسه نفرستید تا چرخه انتقال ویروس‌ها متوقف شود. وی افزود: کودکان را شب زودتر بخوابانید که صبح زود از خواب بیدار شوند و حتما قبل از رفتن به مدرسه صبحانه مناسب و کافی بخورند. پزشک فوق تخصص طب نوزادی و متخصص کودکان و اطفال همچنین بیان کرد: کوله پشتی‌ها و کیف‌های سنگین به سلامت جسم کودکان صدمه می‌زند؛ به میزان مورد نیاز، کتاب و وسایل مدرسه با کودکان همراه کنید و حتما از کوله پشتی‌های دو طرفه برای کودکان استفاده کنید. دانیای با اشاره به ضرورت همراه داشتن خوراکی برای دانش آموزان برای تأمین انرژی مورد نیاز بیان کرد: برای رنگ تفریح، خوراکی‌های مناسب و فاسد نشدن مثل لقمه‌های نان و پنیر و یا مغزیجات با کودکان همراه کنید.

وی افزود: در هر فصل لباس مناسب برای فصل را انتخاب کنید؛ پوشاندن لباس بیش از حد نه تنها خطر سرماخوردگی را کم نمی‌کند، حتی تا حدی احتمال ابتلا به ویروس‌ها را افزایش می‌دهد.

جزئیات محتوای کتب درسی در خصوص جنگ ۱۲ روزه



هشت عنوان درس متفاوت در کتب درسی پایه‌های مختلف تحصیلی در خصوص جنگ ۱۲ روزه منتشر و در سال تحصیلی جاری ارائه می‌شود. به گزارش مهر، بسته تربیت و یادگیری «از ایرانمان دفاع می‌کنیم» با هدف ارائه روایت آموزشی و تربیتی از دفاع مقدس ۱۲ روزه کشور، برای دانش آموزان پایه چهارم تا ششم طراحی شده است. هر درس این بسته با کتاب‌های درسی مرتبط است تا دانش آموزان علاوه بر یادگیری محتوای بسته، ارتباط آن با درس‌های فارسی، هدیه‌های آسمان، مطالعات اجتماعی و هنر را درک کنند.

ارتباط درس‌ها با کتاب‌های درسی به تفکیک پایه و درس به شرح زیر است:

- درس اول: «قهرمان محله»**
پایه چهارم: فارسی – «مهمان شهر ما» (درس ۷)، هدیه‌های آسمان – «سخنی که سه بار تکرار شد» (درس ۵)، «یک ماجرای زیبا» (درس ۱۵)، مطالعات اجتماعی – «همسایه ما» (درس ۱)
- پایه پنجم: فارسی – «سرود ملی»** (درس ۶)، مطالعات اجتماعی – «همدی با دیگران» (درس ۳)
- پایه ششم: هدیه‌های آسمان – «مثل فرات و کارون»** (درس ۶)
- درس دوم: «سرباز وطن»**
پایه چهارم: فارسی – «آرش کمان گیر» (درس ۶)، «فرمانده دل‌ها» (درس ۱۱)
- پایه پنجم: فارسی – «تام‌آوران دیروز، امروز، فردا»** (درس ۹)
- پایه ششم: فارسی – «ای وطن»** (درس ۶)، «دریاقی» (درس ۸)، هدیه‌های آسمان – «حماسه‌آفرینان جادوان» (درس ۱۶)
- درس سوم: «ایران سرزمین رنگ و نقش»**
پایه پنجم: فارسی – «سرای امید» (درس ۹)
- پایه چهارم: پنجم و ششم: هنر – بدون شماره درس**
- درس پنجم: «همراهی در روزهای سخت»**
پایه چهارم: فارسی – «مهمان شهر ما» (درس ۷)، مطالعات اجتماعی – «نقشه محله ما» (درس ۴)

- پایه پنجم: فارسی – «شجاعت»** (درس ۱۴)
- پایه ششم: مطالعات اجتماعی – «خرمشهر در دامن میهن»** (درس ۲۳)
- درس پنجم: «سرو و زیتون»**
پایه چهارم: هدیه‌های آسمان – «ما به مسجد می‌رویم» (درس ۳، «روزی برای تمام بچه‌ها» (درس ۱۲)
- پایه پنجم: مطالعات اجتماعی – «کشورهای همسایه»** (درس ۱۱)، «زندگی در نواحی مختلف جهان» (درس ۱۳)
- پایه ششم: مطالعات اجتماعی – «همسایگان ما»** (درس ۱۹)
- درس ششم: «دشمن مشترک»**
پایه چهارم: هدیه‌های آسمان – «کودک شجاع» (درس ۹)
- پایه پنجم: فارسی – «دفاع از میهن»** (درس ۸)، «ژنیس علی» (درس ۸)
- پایه ششم: فارسی – «همه از خاک پاک ایرانیم»** (درس ۷)، مطالعات اجتماعی – «یستادگی در برابر بیگانگان» (درس ۱۱)، «استعمار چیست؟» (درس ۲۰)، «هزاره مردم ایران با استعمار» (درس ۲۱)
- درس هفتم: «ما می توانیم»**
پایه چهارم: فارسی – «فرمانده دل‌ها» (درس ۱۱)
- پایه پنجم: فارسی – «تام‌آوران دیروز، امروز، فردا»** (درس ۹)، «نقش خردمندان» (درس ۱۱)، هدیه‌های آسمان – «بزرگ مرد تاریخ» (درس ۱۴)
- پایه ششم: مطالعات اجتماعی – «پیشرفت‌های علمی مسلمانان»** (درس ۹)
- درس هشتم: «با هم قوی‌تریم»**
پایه چهارم: پنجم و ششم: محتوای تکمیلی و هماهنگ با سایر دروس دارد.

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی تأکید کرده است که این جداول به معلمان و مدیران مدارس کمک می‌کند تا محتوای بسته آموزشی «از ایرانمان دفاع می‌کنیم» به بهترین شکل در کلاس‌ها اجرا شود و دانش‌آموزان بهره‌مندی حداکثری از این فرصت یادگیری داشته باشند.

معاون رئیس‌جمهور:

۱۱۰ واحد مسکن ویژه نخبگان در اصفهان ساخته می‌شود



معاون رئیس‌جمهور گفت: خیران اصفهان برای ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی ویژه نخبگان استان اعلام آمادگی کرده‌اند و این اقدام الگویی ملی برای پیوند میان ظرفیت‌های مردمی و سیاست‌های دولت است.

به گزارش مهر، حسین افشین در سفر به استان اصفهان و در نشست خیران و فعالان نخبگانی این استان با حضور استاندار، رئیس بنیاد نخبگان استان و جمعی از خیران، از اعلام آمادگی خیران اصفهانی برای ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی ویژه نخبگان خبر داد.

وی این طرح را گامی مؤثر در جهت تثبیت و پایداری سرمایه انسانی کشور عنوان کرد.

افشین با بیان اینکه «بنیاد ملی نخبگان در همکاری نزدیک با خیران و دستگاه‌های اجرایی، تأمین مسکن نخبگان را در دستور کار قرار داده است»، افزود: هدف از اجرای این طرح، تقویت انگیزه و حمایت پایداری از نخبگان در زیست‌بوم علمی کشور است و با هماهنگی

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور خبر داد:

پایان ساماندهی مدارس کانکسی در کشور



رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، از اتمام ساماندهی هزار مدرسه کانکسی در سراسر کشور با مشارکت خیرین و نهادهای انقلابی خبر داد و گفت: پروژه احداث و نوسازی مدارس سنگی نیز با همکاری بنیاد علوی و سپاه پاسداران با سرعت در حال اجراست و پیش‌بینی می‌شود تا دی و بهمن‌ماه امسال، هزار کلاس درس جدید تحویل داده شود.

حمیدرضا خان‌محمدی، رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در گفت‌وگو با آنا

اظهار کرد: با همت خیرین مدرسه‌ساز، بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام و مؤسسه حاج‌اکبر ابراهیمی، ساماندهی مدارس کانکسی کشور به پایان رسیده است.

به گفته وی، در سال‌های اخیر تعداد مدارس کانکسی در کشور به هزار واحد رسیده بود که خوشبختانه اکنون با همکاری نهادهای مردمی و حمایتی، این مدارس جای خود را به فضاهای استاندارد و ایمن داده‌اند.

خان‌محمدی با اشاره به وضعیت مدارس سنگی،

آغاز ثبت‌نام وام‌های دانشجویی



ثبت‌نام وام‌های دانشجویی در سه بخش تحصیلی، ودیعه مسکن و ضروری نیمسال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ از امروز آغاز شد.

به گزارش ایسنا، ثبت‌نام وام‌های دانشجویی در سه بخش تحصیلی، ودیعه مسکن و ضروری از طریق سامانه صندوق رفاه دانشجویان آغاز شد.ایان وام‌ها شامل وام‌های تحصیلی، ودیعه مسکن و وام ضروری است.

بر اساس اعلام صندوق رفاه دانشجویان، شرایطی فراهم شده است تا برخی از دانشجویانی که به دلیل عدم توانایی در تعهد محضری با مشکل مواجه هستند، این مسئله برای دانشجویان تسهیل شود.

وام‌های دانشجویی شامل وام‌های تحصیلی، ودیعه مسکن و وام ضروری است. میزان پرداخت وام تحصیلی برای دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری به ترتیب ۵، ۷، ۵ و ۱۰ میلیون تومان است که برای دانشجویان متأهل این مبلغ به دو برابر افزایش می‌یابد.

همچنین تسهیلات ودیعه مسکن دانشجویان نیز به دو بخش استان تهران و سایر شهرستان‌ها تقسیم می‌شود.میزان تسهیلات ودیعه مسکن برای دانشجویان استان تهران ۲۰۰ میلیون تومان است.

پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به شهرهای با جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفر و پایین‌تر نیز تقسیم می‌شود؛ به عبارت دیگر، میزان تسهیلات

ملی برای حمایت از استعدادهای برتر و بهره‌گیری از ظرفیت‌های خیران در توسعه علمی کشور تبدیل شود.

وی با تأکید بر لزوم هم‌افزایی دولت و خیران در حوزه علم و فناوری اظهار کرد: بنیاد ملی نخبگان علاوه بر توجه به مسائل معیشتی و رفاهی نخبگان، ماوریت دارد زمینه رشد علمی، فناوریانه و نوآورانه آنان را نیز فراهم کند. به همین منظور، ایجاد مراکز نوآوری و شهرک‌های فناوری با محوریت نخبگان در دستور کار استان‌ها قرار گرفته است.

افشین پیشنهاد کرد زمین‌های منتخب برای اجرای طرح با حضور خیران، کارشناسان و نمایندگان

استانداری مورد بازدید و بررسی دقیق قرار گیرد تا پس از تأیید نهایی، عملیات اجرایی آغاز شود. او این مدل تعامل را مقدمه گسترش مشارکت خیران در ایجاد شهرک‌های فناوری و نوآوری دانست.

را برعهده دارد.

وی افزود: عملیات اجرایی این پروژه‌ها آغاز شده بود، اما به دلیل وقوع جنگ ۱۲ روزه، برای مدتی با وقفه مواجه شد. با این حال، سپاه و بنیاد علوی هر دو با رویکرد مردمی فعالیت می‌کنند؛ به این معنا که مصالح ساختمانی را در اختیار مردم قرار می‌دهند و خود مردم در اجرای کارهای میدانی مشارکت فعال دارند.

خان‌محمدی تصریح کرد: هرچند در مسیر اجرای این طرح‌ها برخی مشکلات جزئی وجود دارد، اما این موانع با پیگیری‌های مستمر در حال رفع شدن است.

وی تأکید کرد: در حال حاضر، مسئله اصلی ما مربوط به مدارس نیازمند مقاوم‌سازی در حاشیه شهرهای بزرگ و همچنین ساماندهی فضاهای جانبی مدارس است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: هدف اصلی سازمان نوسازی مدارس، فراهم کردن محیطی ایمن، استاندارد و شاداب برای دانش‌آموزان سراسر کشور است و این مسیر تنها با تداوم همکاری نهادهای مردمی و خیرین آموزش‌یار محقق خواهد شد.

آن توسط دانشجویان متقاضی وام درسامانه یکپارچه صندوق الزامی است. با توجه به عدم واریز برخی از وام‌های دانشجویان توسط بانک در سال تحصیلی گذشته که منجر به مشکلاتی برای دانشجویان و همکاران اداره رفاه دانشگاه‌ها شده است، نسبت به ثبت شماره شباه ۲۴ رقمی بدون IT و صرفاً با اعداد انگلیسی و همچنین فعال بودن شماره حساب به نام دانشجویان حتماً اطلاع رسانی و نظارت کافی صورت پذیرد.

با توجه به ممنوعیت پرداخت وام به دانشجویان بورسیه و شاغل مطابق آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام‌های دانشجویی در چارچوب اعتبارات ابلاغی، سیاست است برنامه ریزی لازم برای اعطای وام به دانشجویان غیر شاغل با اولویت دانشجویان مستعد کم بضاعت انجام پذیرد.

در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت وام ودیعه مسکن متأهلی به دانشجویان روزانه، نوبت دوم و شاغل به کار در دانشگاه‌های دولتی پرداخت می‌شود. اما توجه به افزایش مبلغ وام مسکن، بررسی میزان سقف سند تعهد و اخذ گواهی کسر از حقوق قبل از ثبت و تأیید وام ازسوی کارشناسان ادارات رفاه الزامی است)

مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل حداکثر دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد است؛ در صورتی که زوجین هر دو دانشجوی و واجد شرایط باشند، به هر دو نفر آنها وام تحصیلی متأهلی تعلق می‌گیرد.

ارتباط ساختاری با بازار کار و آنگاه به بخش خصوصی، از ظرفیت بالایی برای توسعه همکاری‌ها دارا می‌باشد. همکاری در حوزه فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی، تبادل تجربیات در حوزه کشاورزی و همکاری در چارچوب زیست بوم نوآوری و فناوری در جمله زمینه‌های مورد اشاره برای شکل‌گیری همکاری‌های مشترک بود. دکتر باقری ریاست دوره‌ای هند در بریکس برای سال ۲۰۲۶ و قربانت فرهنگی دو کشور را از جمله دیگر عواملی برشمرد که بر اهمیت و اولویت توسعه همکاری‌ها می‌افزاید.

پیشرفته از جمله دیگر زمینه‌های همکاری مطرح شده در این نشست بود.

کتاب‌هایی در حوزه سواد مالی برای کودکان

مدیر آموزش آکادمی هوش مالی گفت: برای نخستین‌بار بیش از شصت عنوان کتاب آموزشی در حوزه سواد مالی کودکان انتخاب، ترجمه و با همکاری انتشارات قدیانی منتشر شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهسا صادقی، مدیر آموزش آکادمی هوش مالی و مدرس سواد مالی افزود: آموزش مفاهیم مالی باید از دوران کودکی آغاز شود تا فرزندانمان در آینده رفتارهای مالی آگاهانه‌تری داشته باشند.

وی افزود: در مجموعه آکادمی هوش مالی، برای نخستین‌بار بیش از شصت عنوان کتاب آموزشی در حوزه سواد مالی کودکان انتخاب، ترجمه و با همکاری انتشارات قدیانی منتشر شده است. این مجموعه شامل داستان‌هایی است که مفاهیمی مانند ارزش کار، پس‌انداز، کسب درآمد، سرمایه‌گذاری و مدیریت هزینه‌ها را در دل قصه‌ها به کودکان آموزش می‌دهد.

صادقی با اشاره به اینکه قصه یکی از مؤثرترین ابزارهای آموزش به کودکان است، گفت: کودکان در هنگام شنیدن یا خواندن قصه، خود را جای شخصیت اصلی قرار می‌دهند و رفتارهای مالی درست را در قالبی جذاب و ماندگار فرا می‌گیرند.

مدرس سواد مالی خاطرنشان کرد: در کنار انتشار این کتاب‌ها، طرح‌درس‌های آموزشی برای مربیان تدوین شده و نمایش‌هایی بر اساس داستان‌ها در مدارس شهرهای مختلف کشور به اجرا درآمده است.

وی ادامه داد: در گام بعد، مجموعه‌ای از داستان‌های بومی سواد مالی نیز با همکاری نویسندگان ایرانی و انتشارات مهرک تولید و منتشر شده است تا

کودکان در فضای فرهنگی نزدیک‌تر به خودشان این مفاهیم را بیاموزند. صادقی همچنین از برگزاری دوره‌های تربیت مربی سواد مالی در شهرهای مختلف خبر داد و افزود: هدف ما این است که معلمان و مربیان بیشتری در سراسر کشور به آموزش مفاهیم مالی به کودکان و نوجوانان بپردازند.

وی اظهار امیدواری کرد: با گسترش آموزش سواد مالی، بتوانیم نسلی پرتلاش، نوآور و قدردار تربیت کنیم که در آینده مدیریت مالی بهتری برای زندگی خود و جامعه داشته باشند.

بازگشت تیم دانش آموزی رباتیک به کشور



تیم دانش آموزی رباتیک

کشورمان با ترکیبی از ۹ نفر دانش آموز پس از کسب عنوان قهرمانی مسابقات آسیایی به کشور بازگشت. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، قهرمانان مسابقات رباتیک دانش

آموزی آسیا ۲۰۲۵ روز پنجشنبه ۱۵ آبان به کشور بازگشتند.

تیم ایران توانست در این مسابقات در لیگ (مسیریاب) مقام سوم را کسب کرده، به علاوه با کسب یک طلا ۴ نقره و یک برنز در لیگ خارقیت

عملکردی درخشان در این دوره داشتند و قهرمانی در این بخش را نیز به کارنامه درخشان تیم کشور افزودند.

این سومین حضور تیم زیر ۱۷ سال ایران در مسابقات آسیایی است که با قهرمانی همراه گشت.

دانش آموزان نخبه کشور بلافاصله پس از بازگشت آماده حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۶ خواهند شد.

رضا غلامی مدیر روابط عمومی تیم گفت: هدف این تیم کسب عنوان قهرمانی مسابقات جهانی خواهد بود.

گفتنی است قهرمانان ایران توانستند بالاتر از چین و کره جنوبی میزبان

بر قله آسیا بایستند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۳۳/۱۰۵۸۰/۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸۰ مورخ ۱۴۰۶/۳/۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا بازقندی فرزند عبدالرحمان بشپاره شناسنامه ۱۹-صادره از دامغان به شماره ملی ۵۷۹۷۱۲۱۱۹۹ در ششادنگ یک قطعه زمین بدون درج اعنایی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۸۸/۸۹ مترمربع در پلاک ۱۹۱۵ فرعی مفروری در قسمتی از پلاک ۹۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در سرپندان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عزیزیله نعمتی (سهم الارث قربانعلی نعمتی فرزند عزیزیله) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویست به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۸/۱۸

م/الف ۱۱۹۶/۶۶۸-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیرتقرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۳۳/۱۰۵۸۰/۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸۰ مورخ ۱۴۰۶/۰۵/۱۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ترگس یوسنی مقدم فرزند زین العابدین یوشماره شناسنامه ۳۸۱۲-صادره از تهران به کد ملی ۰۰۶۲۸۹۵۵۵ در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳/۷۳ مترمربع در پلاک ۱۷۱ فرعی از ۸۸ اصلی واقع دراشنه در خریداری از مالک رسمی خانم مولود مختاری (سهم الارث بیژن افضلی ورثه تبارک الملوک) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درودنویست به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودادخواست خودرا مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۸/۱۸

م/الف ۱۱۹۶/۶۶۸-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیرتقرقی

آگهی تحدید حدود اراضی

چون تحدید ششادنگ یک قطعه زمین مروری به پلاک ۱۹۰۰۰ فرعی مفرور از ۳۳۱ فرعی از سنگ اصلی قریه سرپندان که بام آقای مهدی ناجی فرزند ابراهیم میانشد در جریان ثبت است بعلت عدم حضور مالک کانکون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمی توان عمل نمود لذا بنابه تقاضای کتبی نامبرده تحدید پلاک مذکور بدو شنه مورخ ۱۴۰۶/۰۹/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدنبوسیله به ابلاغ اهالی و حضورصا مالکین مجاور و با نماینده قانونی آنها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند مهلت اعتراض از تاریخ تنظیم صورت مجلس بددت می روز خواهد بود واعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۶/۰۸/۱۸

م/الف ۱۱۹۶/۶۶۸-ش

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند – امیرتقرقی